
1 

 

OBČINA HOČE-SLIVNICA                                                                                TOČKA 8  

         URAD ŢUPANA 

 

Številka: 03201-11/2014 

Datum:   4. 7. 2014 

 

OBČINSKI SVET 

OBČINE HOČE-SLIVNICA 
 

 

OBRAZLOŢITEV 
Predlagana sprememba Pravilnika o dodeljevanju sredstev za spodbujanje podjetništva v Občini Hoče-

Slivnica (MUV, št. 25/2012) se nanaša na 2. odstavek 2. člena, in sicer na določbo o dodeljevanju »de 

minimis« pomoči skladno z Uredbo Komisije (EU).  

V še do sedaj veljavnem pravilniku se je določba 2. odstavka 2. člena glasila: »Za uresničevanje ciljev 

občine na področju razvoja podjetništva se sredstva po tem pravilniku razdeljujejo po pravilih 

dodeljevanja pomoči de minimis skladno z Uredbo Komisije (ES) št. 1998/2006 z dne 15. december 

2006 o uporabi členov 87 in 88 Pogodbe pri pomoči de minimis (Uradni list L 379, 28/12/2006).« 

Glede na to, da s 1. 1. 2014 velja nova Uredba Komisije (ES) št. 1407/2013 v zvezi z izvajanjem shem 

drţavnih pomoči, je potrebna uskladitev s to uredbo, in sicer se spremeni samo številka uredbe in 

datum, zato 2. odstavek 2. člena navedenega pravilnika ustrezno spreminjamo.       
 

                                                                                                                             JOŢEF MERKUŠ 

                                                                                                                                       ŢUPAN 

                                                                                                                   OBČINE HOČE-SLIVNICA 
 

 
 

 

 

Priloga: 

- Predlog Pravilnika o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o dodeljevanju sredstev za spodbujanje podjetništva v Občini 

Hoče-Slivnica  

 

 

ZADEVA: 

PREDLOG ZA SPREJEM SKLEPA NA 7. IZREDNI SEJI 

OBČINSKEGA SVETA, 9. 7. 2014 

  

NASLOV: Obravnava in potrditev Pravilnika o spremembah in 

dopolnitvah Pravilnika o dodeljevanju sredstev za 

spodbujanje podjetništva v Občini Hoče-Slivnica - po 

skrajšanem postopku 

  

GRADIVO PRIPRAVIL: Strokovna sluţba - Metka Oberlajt 

  

GRADIVO PREDLAGA: ŢUPAN 

  

POROČEVALEC: Strokovna sluţba - Metka Oberlajt 

  

OBRAVNAVAL: / 

  

PREDLOG SKLEPA: 

 
Občinski svet Občine Hoče-Slivnica sprejme  Pravilnik o 

spremembah in dopolnitvah Pravilnika o dodeljevanju 

sredstev za spodbujanje podjetništva v Občini Hoče-

Slivnica - po skrajšanem postopku.  



2 

 

Na podlagi 2. člena Zakona o spremljanju drţavnih pomoči (Ur. l. RS, št. 37/2004), 2. 

odstavka 1. člena Uredbe o namenih in pogojih za dodeljevanje drţavnih pomoči ter določitvi 

pristojnih ministrstev za upravljanje posameznih shem drţavnih pomoči (Ur. l. RS, št. 

38/2003) in 16. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 6/2010 in 19/2010) je Občinski 

svet Občine Hoče-Slivnica na svoji …… redni seji, dne ………. 2014, sprejel 
 
 

 

P R A V I L N I K 

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o dodeljevanju sredstev za spodbujanje  

podjetništva v Občini Hoče-Slivnica 
 

1. člen 

V Pravilniku o dodeljevanju sredstev za spodbujanje podjetništva v Občini Hoče-Slivnica se 

2. odstavek 2. člena spremeni tako, da glasi: 

»Za uresničevanje ciljev občine na področju razvoja podjetništva se sredstva po tem 

pravilniku razdeljujejo po pravilih dodeljevanja pomoči de minimis skladno z Uredbo 

Komisije (ES) št. 1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o 

delovanju Evropske unije pri pomoči de minimis (Uradni list EU L 352, 24.12.2013).« 

 

 

2. člen 

 

Ostale določbe pravilnika ostanejo nespremenjene. 

 

 

3. člen 

 

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 

 

 

Številka:  

Datum: Občina Hoče-Slivnica 

 Ţupan 

 Joţef Merkuš 

 


